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B32 – COMPLESSO DI SAN PROCOLO A BOLOGNA 
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Piantina di Bologna  Scala 1:25000

Estratto digitale  di PRG  Scala 1:2000

Forma urbis

Estratto digitale di PRG  Scala 1:10000
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Inquadramento dell’area oggetto di rilievo e pianta del piano terra del complesso – originale alla scala 1:50. 
 

+0.00

+0.00

+0.00

+0.16

+0.16

+0.32

+0.50

+0.39

+0.39

+0.39

+0.00

+0.00

-0.01

-0.21

+0.16

+0.39

+0.00

V
IA

 D
'A

ZE
G

LI
O

Planimetria generale

Scala 1:1000
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+0.00

Sezione B-B
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Particolare delle volte a crocera al piano terra. Vista nord della corte attigua a via D'Azeglio. Vista nord del chiostro del Refettorio.

Vista sud del chiostro del Refettorio. Vista sud della corte attigua a via D'Azeglio.Vista dell'interratoScala 1:500

Piano Interrato

Scala 1:500

Scala 1:500

Piano Terra

Piano Primo

Scala 1:500

Piano Secondo
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Vista nord del loggiato del chiostro del Refettorio Affresco di S.S. Vitale e Agricolae

Braccio sud del corridoio a T al Piano Primo Particolare delle antiche celle dei monaci  
 

Università degli studi di Bologna   -  Facoltà di Ingegneria  -  A.A. 2000/2001

Corso di: Progetti per la Ristrutturazione ed il Risanamento Edilizio Tesi di laurea di Federica Manica, Nicoletta Capucci - Relatore: Prof. Giampiero Cuppini - Correlatore: Arch. Laura Baratin

Convento Benedettino di San Procolo in Bologna.

Piante e prospetti di loggia, asilo e palestra

Tavole di Rilievo
Tav. 2.8

Scala 1:100
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Prospetto Ovest

Sezione A - A

Pianta piano interrato

Pianta piano terra

Pianta delle coperture

Sezione B - B

Prospetto Sud

Prospetto Ovest

Prospetto Nord

PALESTRA

Loggia

Asilo

Palestra

Veduta d'angolo della palestra

Inquadramento generale

Veduta d'angolo dell'asilo

Loggetta del Dalla Torre

ASILO
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Università degli studi di Bologna - Facoltà di Ingegneria - A A 2000/2001 Convento Benedettino di San Procolo in Bologna Tavole di rilievo

Vista d'angolo del prospetto di via d'Azeglio, adiacente alla Chiesa

Prospetti di via Tovaglie, angolo dia d'Azeglio Particolare di una finestra e del prospetto dietro al Refettorio dei monaci Sviluppo del Monastero di San Procolo su via Tovaglie Particolari del prospetto dell'esterno del braccio sud del corridoio a T

Prospetto di via d'Azeglio adiacente alla Chiesa e particolare della finestra Particolari del portone di ingresso e di una finestra del fabbricato su via d'Azeglio Vista d'angolo del prospetto di via d'Azeglio

Prospetto di via Tovaglie

Prospetto di via d'AzeglioProspetto di via d'Azeglio, adiacente alla Chiesa

 
 

Vista Nord del Cortile del Priore Particolare del sottotetto con unghie, al secondo piano del Chiostro della Sagrestia Vista Nord del Chiostro della Sagrestia Vista Nord dell'interno della cappella

Vista Sud dell'interno della cappella Vista Sud del Chiostro della Sagrestia Vista Sud del Cortile del PrioreDue particolari dello sviluppo del porticato al piano terra del Chiostro della SagrestiaScala 1:500

Piano Interrato

Scala 1:500

Scala 1:500

Piano Terra

Piano Primo

Scala 1:500

Piano Secondo
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Piante, sezioni e prospetti del.Complesso di San Procolo – originali in scala 1:50 
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Vista Ovest del cortile interno tra via d'Azeglio e via Tovaglie Vista Ovest del Cortile del Priore

Particolari della stanza con unghie, antico atrio d'accesso del Monastero Vista Est del Cortile del Priore Vista Est del cortile interno tra via d'Azeglio e via TovaglieParticolari del porticato chiuso al piano terra del Cortile del Priore

Scala 1:500

Scala 1:500

Piano Terra

Piano Primo

Scala 1:500

Piano Secondo

Scala 1:500

Piano Interrato
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Interno delle stanze, a Nord della corte attigua a via d'Azeglio Particolare di un'unghia al piano secondo della 
corte attigua a via d'Azeglio

Porticato interno su via d'Azeglio del Cortile del Priore

 
 

Piano Secondo

Vista Ovest del Chiostro della SagrestiaVista Ovest del Chiostro del Refettorio Particolari dei due porticati al piano terra del Chiostro del Refettorio Ex cella dei monaci e corridoio a T. I due elementi costituivano l'antico dormitorio

Vista Est del Chiostro del RefettorioVista Est del Chiostro della Sagrestia Un particolare della facciata Est del Chiostro della Sagrestia Vista di una delle 4 torrette al secondo piano del Chiostro della Sagrestia
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Scala 1:500

Piano Interrato

 

 


